
松ノ木島

三園２

大前 宮町

北大通り

本町

戸田市役所入口

戸田翔陽高（南）

吹上観音前

辻一

六辻

蕨駅入口

蕨市役所入口

蕨陸橋西

川口陸橋下

西川口陸橋入口

戸田西ＩＣ

外環浦和ＩＣ

和光北ＩＣ

戸田東ＩＣ

戸田

浦和南

戸田南

美女木ＪＣ

新倉
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17
17

17

17298

17
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35

1.0 km
1:25,000

20401
フリーテキスト
文

20401
フリーテキスト
文

20401
フリーテキスト
文

20401
フリーテキスト
戸田一小

20401
フリーテキスト
・小

20401
フリーテキスト
美笹中

20401
フリーテキスト
笹目小

20401
フリーテキスト
笹目東小

20401
フリーテキスト
新曽小

20401
フリーテキスト
戸田南小

20401
フリーテキスト
文

20401
フリーテキスト
喜沢小

20401
フリーテキスト
喜沢中

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
8:30～9:30

13:30～15:00

土・日・休日除く

20401
フリーテキスト
8:30～9:30

歩行者専用

土・日・休日除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
8:30～9:30

13:00～14:00

土・日・休日除く

20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
8:30～9:30

14:00～15:00

土・日・休日除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
常時車両

通行禁止

20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
7:00～9:00

13:00～14:00

土・日・休日除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
戸田市内スクールゾーン規制マップ（全域）

20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
7:30～8:30

17:00～19:00

日曜・休日除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
7:30～8:30
土・日・休日除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
8:30～9:30

13:00～14:00

土・日・休日除く

20401
直線




喜沢南公園

喜
沢
南

公
共
広
場

喜
沢
南
２
丁
目

児
童
遊
園
地

児
童
遊
園
地

中
町
２
丁
目

中町多目的広場

こ
ぶ
し
公
園

立
野
際
公
園

児童公園
喜沢２ 丁目

喜沢第一公園

さ
さ

舟
の

路

立
野
際
小
公
園

児童遊園地
喜沢２ 丁目

さ さ 舟の 路

メ リ ー の 花園

仲
町
公
園

喜沢第二公園

喜
沢
南
町
遊
園
地喜

沢
南
１
丁
目

児
童
遊
園
地

中町公園

氷川公園

児童公園
下戸田１ 丁目

後第二公園

西川口西公園

川
口
市
立
仲
町
中
学
校
グ
ラ
ウ
ン
ド

後第一公園

喜
沢
橋

立
野
際
橋

緑川第七人道橋

緑川第一人道橋

緑川第二人道橋

緑川第三人道橋

鬼沢橋

石橋

緑川第四人道橋

緑川第五人道橋

正覚院

喜
沢
南
保
育
園

正覚院

下戸田交番

北足立変電所

東部浄水場

東部福祉セ ン タ ー

喜沢２ 丁目会館

き ざ わ 保育園

西川口青少年セ ン タ ー

仲町排水ポ ン プ 場

八幡宮

常
福
寺

戸
田
喜
沢
郵
便
局

喜沢南会館

戸田東幼稚園

中
町
公
民
館

氷
川
神
社

戸田第一幼稚園

戸田東小学校

薬
師
堂

と
だ
小
林
医
院

和泉稲荷神社

仲町中学校

喜沢記念会館

喜沢小学校

中町一丁目

中町二丁目

中町二丁目

喜沢一丁目

喜沢二丁目

喜沢二丁目

中町一丁目

喜沢一丁目

緑
川

緑
川

戸田市

川
口
市

1

2

4

1

3

19

18

20

2

21

1

6

22

5

4

3

13

1

12

44

9

8

6

7

5

7

6

3

2

1

7

8 35

17

8

9
6

11

10

4

12

5

27

26

30

31

34

33

28

32

22

21

3

38

39

40

36

37

18

19

20

2 1

42

41

4 3

18 17

8

9

7

17

13

14

12

16

15

11

19

16

1

15

10 6

12

5

3

4

16

15

14

13

22
25

24

21

24

20

23

7

6

8

9

5

34

33

27

32

31

26

25

28

14

30

29

15

10

11

9

17

31

32

18

19

15

46

47

17

13

12

7

8

5

6

16 32

30 29

28

13 16

9
8

43

18

29

19

28

33 4

35

34

3

2

16

15

1
44

44

45

48

33

25

34

24

26

27

17

14

6

47

3

4

2

50

49

51

14

52

13
2

15 6

1

5

43

42
40

41

35 36 37

23 22

18

13

19

12

39

38

17

14 7

13

8

20 20

18

19

11 35

12

11

9

34

37

33

7

8

2

9 10

1

36

17

38

40

31

30

17

4

3

2

1

27

29

28

20

19

東部福祉センター（北）

東中学前

喜沢南二

中町二

喜沢南一

喜沢二

喜沢橋

宮町

仲町小西

中町

喜沢小学前

戸田東小前

中町一

中町一（東）

喜沢一

喜沢一（東）

喜沢一（北）

鬼沢橋

200 m
1:3,500

20401
フリーテキスト
戸田東

幼稚園

20401
フリーテキスト
喜沢小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
【規制時間】

8:30～9:30

14:00～15:00

土・日・休日を除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
常時車両通行禁止

20401
直線


20401
フリーテキスト
常時車両通行禁止

20401
直線


20401
フリーテキスト
【規制時間】

7:30～8:30

土・日・休日除く

20401
フリーテキスト
【規制時間】

7:30～8:30

土・日・休日除く

20401
直線


20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
（現：圭歯科）

20401
フリーテキスト
【規制時間】
7:30～8:30
土・日・休日を除く

20401
直線


20401
直線


20401
直線


20401
直線




プ ー ル

戸
田
橋
下
広
場

戸田橋親水公園

戸田公園駅
南緑地

川岸３ 丁目
遊園地

児童遊園地
本町４ 丁目

川岸公園

川
岸
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ク
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喜
沢
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公
共
広
場
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沢
南
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児
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遊
園
地

児
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遊
園
地

中
町
２
丁
目

中町多目的広場

こ
ぶ
し
公
園

下前稲荷広場

ゲ ー ト ボ ー ル 場
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喜
沢
南
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遊
園
地
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川
岸
会
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喜
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南
保
育
園
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稲
荷
神
社

下
戸
田

保
育
園
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き ざ わ 保育園

八幡宮

常
福
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主要地方道練馬川口線

新
幹

線

埼
京

線

川岸三丁目
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本町五

本町四

川岸三

川岸二

川岸

本町一

下前

喜沢南二

中町二

菖蒲橋

喜沢南一

17

100 m
1:2,700

跡地

20401
線

20401
折れ線

20401
線

20401
線

20401
テキストボックス
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30 （土・日曜・休日を除く）

20401
フリーテキスト
戸田第二小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）



下前１ 丁目遊園地

下
戸
田
第
一
公
園

第一公園
上町

下戸田ミ ニ パ ー ク

元蕨第二公園

元蕨
第三公園

上
町
第
二
公
園

元蕨第一公園

喜沢第一公園

さ
さ

舟
の

路

中町公園

氷川公園

児童公園
下戸田１ 丁目

第二公園
下戸田

Ｕ Ｒ 都市機構戸田団地

戸田市消防署
東部分署

戸田中央
看護専門学校

リ ハ ビ リ テ ー シ ョ ン 病院

こ ど も の 国

戸田中央

戸田中央総合病院

中
島
病
院

ふ れあ い 安全ス テ ー シ ョ ン

元蕨会館

上戸田福祉セ ン タ ー
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寺
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園
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太
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東部浄水場

東部福祉セ ン タ ー
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本町 下戸田一

下戸田二（南）

公団前

東部福祉センター（北）

東中学前

下戸田二 下戸田二（東）

戸田市役所入口

中町

戸田東小前

中町一

中町一（東）

南町四

17

100 m
1:3,000

20401
線

20401
折れ線

20401
折れ線

20401
折れ線

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
戸田東小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域①）

20401
直線


20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
直線


20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）
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上戸田一

下戸田二（南）

東中学前

下戸田二 下戸田二（東）

戸田市役所入口

戸田東小前

南町四

蕨警察署入口

17

100 m
1:2,774

20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
（現：高倉町珈琲）

20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
戸田東小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域②）

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）
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園
駅

さくら草保育園
戸田公園駅前

大前会館

多福院

氷川神社

鍛冶谷町会館

上
戸
田
郵
便
局

ＵＲ都市機構戸田団地

戸田中央

こどもの国

リハビリテーション病院

戸田中央総合病院

起業支援センター

行政センター
戸田公園駅前

中
島
病
院

ふれあい安全ステーション

戸田市消防署
東部分署

元蕨会館

上戸田福祉センター

光
明
寺

戸田本町郵便局

戸
田
幼
稚
園

看護専門学校
戸田中央

戸田中央産院
東町会館

戸田中央総合病院

後
谷
会
館

海禅寺

Ｊ
Ａ
戸
田
市
東
支
店

戸田第一小学校

市営後谷住宅

ＵＲ都市機構

ＵＲ都市機構戸田団地

管理事務所集会所

太
陽
の
子

下
戸
田
保
育
園

上町会館

市民活動支援センター
ボランティア・

戸田市役所
戸田市役所

教
育
セ
ン
ター

戸田市文化会館

はごろも幼稚園

県
道
新
倉
蕨
線

国
道
１
７
号

新
幹
線

埼
京
線

本町二丁目

上戸田三丁目

上戸田四丁目

本町一丁目本
町
一
丁
目

本町四丁目

下前一丁目

上戸田二丁目

本町一丁目

本
町
一
丁
目

上
戸
田
二
丁
目

本町二丁目

下戸田二丁目

上戸田一丁目

16

13

12

15

14

10

16 15

14

25

11

13

16

17

7

15

14

6
1

11

6
5

12

10

11

1

2

12

7

8

5

9

4

24

23

18

15

18
11

9

17 12

13

11

8 17
18

7
19

3

2

4
23

24

1

25

26

36

40

44

181

10

12

6

8

14

2

1

46

15

20 6

5

7 42

41
40

36

22

21

19

20

45 23

43
44

24

39

37

26

22 4

2

1

35

34

33

32

9

8

17

18

38

27

28

29

31

16

14

13

7

13 8

4
13

3

14
10

12

11

9

10

22 21

8

25

19
9

18
10

17

12

11
3

15

13

2

1

4

3

5

2

2

1

7

15

11

9

18
6

5

12

4

13

19

10

9

20

14

16

15

29

7

17

6

5

30

28

27

31

26

19

20

4

21

3

22

90

94 14

15

99

7

6

16 5

19

20

12

11

7

9

1
32

16

15

25

24

戸田公園駅

本町一

五差路

上戸田五

第一小前

上戸田二

上戸田福祉センター（南）

市役所前
上戸田一

文化会館前

本町 下戸田一

下戸田二（南）

下戸田二 下戸田二（東）

戸田市役所入口

蕨警察署入口

17

100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
あいぱる

広場

20401
フリーテキスト
上戸田地域

交流センター

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
こどもの国

20401
フリーテキスト
戸田第一小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域①）

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
7:00～9:00

13:00～14:00

土・日・休日を除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、7:30～8:30（土・日・休日を除く）



馬場
ふれあい公園

かじやさくら緑地

大前緑地（南）

大前公園

大前緑地（北）

本村公園

本町３丁目
児童遊園地

児童遊園地
新曽南１丁目

柳原南広場

児童遊園地
後谷団地

かじやさくら緑地

鍛
冶
谷
町
公
園

かじや緑地

かじや緑地

上
戸
田
５
丁
目

緑
地（

南）

大前緑地（北）

新
曽
小
玉
緑
地

上戸田５丁目緑地（北）

新
田
口
公
園

新
曽
沖
内

児
童
遊
園
地

新
曽
柳
原

児
童
遊
園
地

二枚橋
ミニパーク

柳原広場

児童遊園地
後谷

新
曽
沖
内
な
か
よ
し
広
場

第１９号空閑地

住民広場

新
曽
小
玉
緑
道

新曽小玉緑道（西）

戸田駅緑地（南）

本町２丁目万葉の花

健康管理センター
戸田中央総合

後谷公園

浅間橋

本
村
上
橋

本
村
橋

天神橋

沖内第一人道橋

天
神
人
道
橋

新
天
神
橋

沖内第二人道橋

沖
内
橋

新
田
橋

二枚橋

戸田新曽南郵便局

さくら草保育園
戸田公園駅前

大前会館

多福院

桂林寺
本
村
会
館

馬場町会館

戸田市
シルバー人材センター

氷川神社

鍛冶谷町会館

保育園
桑の実戸田公園

沖
内
会
館

げんき保育園

馬頭観世音

新田口町会会館

市営柳原住宅

戸
田
新
曽
南
郵
便
局

上
戸
田
郵
便
局

戸
田
駅
前

保
育
所

戸田駅

戸田駅前交番

戸田公園駅前交番

起業支援センター

行政センター
戸田公園駅前

後
谷
会
館

海禅寺

Ｊ
Ａ
戸
田
市
東
支
店

戸田第一小学校

市営後谷住宅

戸田市役所

戸田市文化会館

小玉

柳原

県
道
新
倉
蕨
線

主要地方道練馬川口線

新
幹
線

埼
京
線

埼
京
線

新
幹
線

本町二丁目

本町三丁目

新曽南一丁目

上戸田三丁目

上戸田五丁目

本町三丁目
新曽南一丁目

本町四丁目

本町二丁目

上
戸
田
川

上
戸
田
川

戸田市
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12

8

11

4
8

3
9

10

9

7 5

6

3

4

6

7

8

2

10

11

2

1

11

12 10

13

14

948

1

1018

1012

949

947

956

1007

953

927

937

963

951

969

775 772 430

767

925

915

907

779

783

764

633

638

790

793

759 644

651

901

896

799

755

750

926

803

889

1006 1002

559

988

986 992

554

26
25

24

27

28

981

973

979
299

303

300

305

304

309

301

310

545

297

291

29

283

281

278

257

312

317

274

269

323

333

335

201

331 329

262

210

218

427

659 424

339

661 422

348

100

96

87

190

105

107

83

80

8

5

16

4

3

13

17

15

14

10

16 15

11

9

1

15

2

12

7

8

5

9

4

22

20

16

14

13

15

18
11

9

17 12

13

10

9

6

11

8 17
18

7
19

248

244

230

5

3

232
223

220

2

4
23

24

1

25

26

66

71

36

40

52

44

181

10

12

6

8

14

2

1

15

20 6

5

7

41

22 4

2

1

9

8

48

887 809

813

737
353

186

183

113

77

35

90

94 14

15

7

6

新曽南二

新曽南二（東）

新曽南一

二枚橋

戸田駅西口
戸田駅東口

大前

本町二

戸田公園駅前

五差路

上戸田五

上戸田二

市役所前

文化会館前

戸田駅前

100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
戸田第一小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域②）

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、7:30～8:30（土・日・休日を除く）



南町児童遊園地

かじやさくら緑地

大前緑地（南）

大前公園

大前緑地（北）

み
に
ば
ら
広
場

かじやさくら緑地

大前緑地（北）

戸田公園駅
東口緑地

南緑地南緑地
戸田公園駅 戸田公園駅

遊園地
川岸３丁目

遊
園
地

上
前
児
童

青少年の広場
とちのき広場

本町５丁目
児童遊園地

上前公園

川岸公園

川岸児童遊園地

下前１丁目遊園地

本町４丁目
児童遊園地

本町１丁目
児童遊園地

戸田公園駅
西口緑地

本町２丁目万葉の花

下前稲荷広場

ゲートボール場
下前公園

下前児童遊園地

下前公園

児童遊園地
本町１丁目

戸
田
公
園
駅

戸
田
公
園
駅

一本橋

大前橋

羽黒橋

竜
作
橋

上前橋

榎橋

文展橋

川岸橋

曲尺手橋

南
原
会
館

さくら草保育園
戸田公園駅前

大前会館

戸田公園
変電所

多福院

とだ虹保育園
上前会館

戸
田
中
学
校

戸田中学校

福祉作業所
ゆうゆう

上戸田南
保育園

障害者福祉会館

川
岸
会
館

県営戸田河岸住宅

市営川岸住宅

ＵＲ都市機構戸田団地

つ
つ
じ
幼
稚
園

戸田中央

こどもの国

リハビリテーション病院

戸田南小学校

戸田中央総合病院

戸田公園駅前郵便局戸田公園駅前郵便局

戸田公園駅前交番

起業支援センター

行政センター
戸田公園駅前

市営もくせい住宅

東部福祉センター

中部浄水場

稲
荷
神
社

下
戸
田

保
育
園

県営戸田下前住宅

下前会館

東部分署

看護専門学校
戸田中央

戸田中央総合病院

中部浄水場

ＵＲ都市機構

ＵＲ都市機構戸田団地

管理事務所集会所

県
道
新
倉
蕨
線

主要地方道練馬川口線

１
７

号
国
道

主要地方道練馬川口線

新
幹
線

埼
京
線

新
幹
線

埼
京
線

南町

本町二丁目

川岸三丁目

本町五丁目

本町五丁目

本町一丁目

本町四丁目

本
町
一
丁
目

本町四丁目

下前二丁目

下前一丁目

本町二丁目

菖蒲川

菖
蒲
川

戸田市
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7
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3
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1
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7 2
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7
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8
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9

1

4
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5

3

2

13

7
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8
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4

6 3

5
4

6
1

11

6
5

12

10

11

9

5
4

6

3

1

15

2

12

7

8

5

9

4

24

23

18

20

18
11

9
6

2

1

22
19

7

13 8

4
13

3

14
10

7

12 9 2
8

戸田中前

南町

大前

本町二

戸田公園駅前

戸田公園駅西口

戸田公園駅

本町五

本町四

川岸三

川岸二

川岸

本町一

下前

五差路

17

100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
（現：ロイヤルホームセンター）

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
戸田南小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
フリーテキスト
8:30～9:30

13:00～14:00

土・日・休日を除く

20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、

　　7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）



戸田駅緑地（北）

公園
芦原たんぼ

（仮称）３号公園

（仮称）２号公園
南緑地

北戸田駅

芦原
ちびっ子広場

北
戸
田
駅
南
緑
地

北
戸
田
駅
南
緑
地

小
堤
橋

谷
口
上
橋

谷
口
橋

芦
原
橋

池ノ尻橋

北部橋

県立戸田翔陽高等学校

郷
土
博
物
館

さくら草保育園

急
患
診
療
所

蕨
戸
田
市
医
師
会

蕨戸田市医師会館

蕨
戸
田
市
医
師
会

看
護
専
門
学
校

戸田市スポーツセンター

新曽中学校

太陽の子
新曽北保育園

幼稚園
戸田東第二

健康福祉の杜

戸田駅前

北
戸
田
Ｊ
キ
ッ
ズ

ス
テー

シ
ョ
ン

土地区画整理事務所

わかくさ

芦
原
会
館

障害福祉サービス事業所

美笹変電所

芦原小学校

北
戸
田
駅
前
交
番

北
戸
田
駅

稲荷木

谷口

稲荷
芦原

笹
目
川
遊
歩
道

笹
目
川
遊
歩
道

埼
京
線

新
幹
線

大字上戸田

大字下笹目

大字新曽

笹
目
川

蕨市

蕨市

戸田市

2115

2056

1914

2303

2300

2288

2120 2054

1918

2044

1930

1935

2279

2283

2271

2038
1940

2035

2267

2252

2250

2213

2145

2030 1949

2027
1952

2149 1955

1707

1680

1679

1692
1705

1677

1675

1557
1555

1672

1668

1448

1667

1662

1572

1657

1577

1583

2242
2240

116

2207

2235

2158

2159

1961

1974

2163

2166

1651

1648

1590

1592

1603

1440

1432

1447

876

816 676

872

819

824

730

868

865

722

1459

1535

1337

1531

1463
1333

1329

1469

1526

1473

1325

1286

1292

1295

832

856
838 712

1144
852

849

843

707

21

6

406

123

683

686

361

402

692

397

395

174

125

130
14

369

161

132

696
390

704

387

375

157

140

381

151

18

17

20

19

16

1523

1319

1517

1480

1316

1486

9

8

1313

7

4

5 1

115

2199

2196

2226

2229

2009

2193

15

2004

2189

2188

1633

1606

1630

1610

1628

1512

1509

1489 1310

1492
1308

1504

1495

1497

1307 9

8

6

1502

10

3

2

5

4
9

24

17

18

12

9 5

5

1
1

13

14

15

14

13

12

11

新曽中（西）

新曽芦原

新曽沖内

北戸田駅東口

100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
芦原小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
直線


20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）



氷川町
児童遊園地

氷
川
町
さ
く
ら
ひ
ろ
ば

上
前
谷
遊
園
地

氷
川
町
２
丁
目

児
童
遊
園
地

第３号市民緑地

馬場
ふれあい公園

下
町
さ
く
ら
中
央
ひ
ろ
ば

馬
場
公
園

新
曽
南
児
童
遊
園
地

下
町
さ
く
ら
西
ひ
ろ
ば

児童公園

新
曽
南
４
丁
目

児
童
遊
園
地

氷川町１丁目

けやき公園

菖蒲遊園地

児童遊園地
新曽南１丁目

下
町
さ
く
ら
東
ひ
ろ
ば
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中之橋

氷川町三

氷川町二

新曽南四

新曽南三

新曽南二

新曽南二（東）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
新曽小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
直線


20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30

　　　　　　　　　　　　（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
（現：ベルク）

20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
新曽北小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域①）

20401
直線


20401
フリーテキスト
7:30～8:30

17:00～19:00

日曜・休日を除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
（現：T-FRONT）

20401
フリーテキスト
（現：くら寿司）

20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
新曽北小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域②）

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、7:30～8:30（土・日・休日を除く）



氷川町
児童遊園地

新
曽
北
町

児
童
遊
園
地

氷
川
町
２
丁
目

児
童
遊
園
地

第３号市民緑地

馬場
ふれあい公園馬

場
公
園

児童遊園地
新曽南１丁目

柳原南広場

緑地公園

芦原広場

柳原広場

笹目１丁目
児童遊園地

空閑地

稲荷広場

第３４号

戸田駅緑地（南）

堤向橋

根木橋

堤向橋

山
宮
橋

山
宮
下
橋

氷
川
神
社

妙
顕
寺

金剛院

か
が
や
き

福
祉
作
業
所

笹
目
川
保
育
園

氷
川
神
社

戸田新曽南郵便局

新曽小学校

馬場町会館

戸田市
シルバー人材センター

観音寺

新曽福祉センター

新
曽
小
学
校

新田会館

新曽保育園

前谷変電所

新曽北町会館

市営柳原住宅

戸
田
新
曽
南
郵
便
局

笹
目
２
丁
目
会
館

よ
つ
ば
保
育
園

新曽北小学校

戸
田
市
消
防
本
部

戸田新曽郵便局

戸田駅前交番

芦原

稲荷

芦原

柳原
新
幹
線

氷川町二丁目

氷川町二丁目

大字新曽

氷川町二丁目

新曽南二丁目氷川町一丁目

新曽南一丁目

笹
目
二
丁
目

笹
目
川

戸田市

4

8

12

9
2

10

10

11

6

7

9

8

3

2

13

14

15

11

2450

16

2431

2443

6

2588

2583
2586

5

2567

2566

2447

2454

2462

2466

2470

17

1

2426
2406

2410

2401

2397

1826

1820

2423

2438

2413

2016

2475

2344

2389

1833

1835

1844

2381

2372

1839
1849

2563

4

3

2560

2559

2471

2545

2543

2487

12

13

2

1

15

2531

2528

14

2525

2523

2478
2342

2341
2340

2333

2488

2353

2089

2092

2356
1861

1860

2351

2087

1889

1867

1857

18722330

2500

2320
2097

2508

2323 2100

2105

2078

1895

1892

2072

1900

1878

1

1812

1814

1799

1803

1765

1773

1851

1768

1761
1400

1864

1760

1747

1759
1412

1757

1743

1876 1739

1752

1737

1723
1422

1720

13

8
9

2

10

11

12 11

1795 1790 1029

1791

1038

1777

1395
1221

10

1021

1026

1037

1024

943

948

1

1018

1012

949

947

956

1007

953

1043
1040

942

932

1050

1217
927

937

963

951

969

775 772 430

767

1402
1392 1227

1389

1415

1382

1235

1240

1378

1420

1243

1377

1425

1212
1054

1208

925

915

1202

1065

1071

1068
907

779

783

764

633

638

790

793

759 644

651

1192

901

1077

896

1189

1183

1082

1087

799

755

750

926

803

889

1006

988

986

981

973

305

309

323

335

659

661

16

18
17 12

13
2513

2316

2109

2313

1904 1883
1732

1734

1716 1714
1429

1433

1367 1178

1090

887 809

813

737

氷川町二

氷川町一

新曽小学前

根木橋

氷川町

新曽福祉センター（西）

笹目一

新曽北町

新曽新田

新曽小（北）

新曽福祉センター（南）

二枚橋

図書館（南） 戸田翔陽高（南）

戸田駅西口
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新曽北小学前

戸田駅前

100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
新曽北小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域③）

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、7:30～8:30（土・日・休日を除く）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
笹目小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
直線


20401
フリーテキスト
8:30～9:30

歩行者専用

土・日・休日を除く

20401
フリーテキスト
8:30～9:30

13:00～14:00

土・日・休日を除く

20401
直線


20401
直線


20401
フリーテキスト
※地図上に時間帯の記載がない箇所の規制時間は、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
笹目東小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域①）

20401
直線


20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
（現：ダイソー

　　　セイムス）

20401
フリーテキスト
（現：ランドリー）

20401
フリーテキスト
（現：快活CLUB）

20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
（旧）

20401
フリーテキスト
（現：セブンイレブン）

20401
フリーテキスト
笹目東小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域②）

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30（土・日・休日を除く）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
（現：ギャランティサービス）

20401
フリーテキスト
笹目東小学校周辺スクールゾーン規制マップ（区域③）

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）

20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30（土・日・休日を除く）
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100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
美女木小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
直線


20401
フリーテキスト
8:30～9:30

13:30～15:00

土・日・休日を除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
7:30～8:30

土・日・休日を除く

20401
直線


20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）
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美女木ＪＣＴ

100 m
1:3,186

20401
フリーテキスト
美谷本小学校周辺スクールゾーン規制マップ

20401
直線


20401
フリーテキスト
【規制時間】いずれの箇所も、7:30～8:30（土・日・休日を除く）

20401
フリーテキスト
（現：BIKE PLUS）

20401
フリーテキスト
時間帯通行禁止道路（許可車を除く自動車・バイクは通行禁止）




